
SMEP 1D

ETABLISSEMENTS RNE
POSTES 

VACANTS
NATURE DU POSTE

1,00 ASH

0,50 ASH

0,50 ASH

1,00 ASH

1,00 ASH

1,00 ASH

1,00 ASH

0,50 ASH

1,00 ASH

ST JEAN DE LA PORTE - St Réal 0730964B 1,00 ASH

VOGLANS - Ombrosa (Bilingue) 0731418V 1,00 ASH

0730922F

POSTES REPUTES VACANTS DANS LES ETABLISSEMENTS SPECIALISES

POUR INFORMATION

Situation au 25/03/2021

0731135M

0730936W

CHALLE LES EAUX - Le Bouget

MONTCEL - La Ribambelle

ST ALBAN LEYSSE - Accueil Savoie Handicap

MOUVEMENT DES MAÎTRES
RENTRÉE 2021

DÉPARTEMENT DE LA SAVOIE


